
Zarządzenie Nr 61/2015

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Lichnowy dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy 

( Dz.U. Nr 2 1, poz. 112 z późn.zm.), zarządza się, co następuje:

§ I 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r powołuje się w 

gminie Lichnowy obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2015 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 5 października 2015 r.

SKŁAD
obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie Lichnowy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu
: : ' ...... (w skazać jed y n ie dokonującego zgłoszenia

o '■ ; ; 1 .

m iejscow ość) członka komisji
( wskazać nazwą podmiotu 

uprawnionego do zgłaszania 
kandydata lub wpisać osoba  

wskazana przez wójta, burmistrza, 
prezydenta miasta, lub spośród osób 

• uprawnionych do udziału w 
referendum)

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1
w Lichnowach

r

Świetlica środowiskowa „Nazaret” w Lichnowach ul. Lachowicza 25A
82-224 Lichnowy

1 . Łyczko Halina Wanda
Lichnowy

Koalicyjny Komitet 
Wyborczy
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Szczuchniak Sylwia Dorota Lichnówki Komitet Wyborczy 
Wyborców „KUKIZ’15”

3. Fijas Jan Piotr Lichnowy Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska RP

4. Kownacka Teresa Lichnowy Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

5. Kurkiewicz Katarzyna 
Aleksandra

Lichnowy Komitet Wyborczy 
Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
6. Domeracka Maria 

Kazimiera
Lichnowy Komitet Wyborczy Prawa i 

Sprawiedliwości
7. Goldyńska Aleksandra Parszewo osoba wskazana przez Wójta 

Gminy Lichnowy

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
w Lisewie Malborskim

Świetlica wiejska w Lisewie Malborskim ul. 10 Marca 51A 82-224 Lichnowy

1 . Grobelska Iwona Barbara Lichnówki Koalicyjny Komitet 
Wyborczy
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Zbrzeźna Joanna 
Magdalena

Lisewo Malborskie Komitet Wyborczy 
Wyborców „KUKIZ’15”

3. Kaczerewska Katarzyna 
Ewa

Lichnowy Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska RP

4. Baran Ewelina Boręty Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

5. Ostrowska Małgorzata 
Lucyna

Lichnowy Komitet Wyborczy 
Wyborców Zbigniewa 

Stonogi



6. Domeracka Joanna Lichnowy Komitet Wyborczy Prawa i 
Sprawiedliwości

7. Smagała Magdalena Anna Lichnowy osoba wskazana przez Wójta 
Gminy Lichnowy

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie glosowania Nr 3
w Szymankowie

Budynek przy ul. Głównej 5 w Szymankowie 82-224 Lichnowy

1. Skwara Wiesław Zdzisław Szymankowo Koalicyjny Komitet 
Wyborczy
SŁD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Ewkiewicz - Sienkowiec 
Izabela Anna

Szymankowo Komitet Wyborczy 
Wyborców „KUKIZ’15”

3. Jabłońska Jowita Klaudia Szymankowo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska RP

4. Zmyślona Bogusława Lisewo Malborskie Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

5. Brodowski Jacek Karol Lichnowy Komitet Wyborczy 
Wyborców Zbigniewa 
Stonogi

6. Osińska Stefania Lichnowy Komitet Wyborczy Prawa i 
Sprawiedliwości

7. Brzezińska Katarzyna Anna Malbork osoba wskazana przez Wójta 
Gminy Lichnowy


